 A megoldások rugalmassága és a használat kényelme azok a
vezérelvek, amelyek a redőny- és kapumeghajtások kidolgozásának
mottójává váltak. Folyamatosan követjük a technológiai trendeket,
és vizsgáljuk a fogyasztok igényeit, minőségi megoldásokat ajánlva
minden pénztárcához.
 Ezért lehetőséget biztosítunk Önöknek, hogy kiválasszák
az árnyékolók és a garázskapuk vezérlésének Önök számára
legmegfelelőbb módját. A redőnyök vezérlése történhet:

nélküli DC115B jeladóval.
A hajtómű vezérelhető a központ
házára beépített kapcsolóval is.
Összetevő elemek:
– S, SD, BD, M sorozatú DM motor
– egycsatornás DC256 központ
– négycsatornás, ugrókódos DC115B
 távirányító
Egy kapu vezérlése DC256 központtal
DC256
DC115B
230 V DM45BD
REDŐNY- ÉS KAPURENDSZEREK / VEZÉRLÉSI RENDSZEREK
RM széria Mechanikus végállás kapcsolók, kézi, ANR vészhajtómű, rádióvezérlés
Modell Forgatónyomaték [Nm] Sebesség [1/perc] Teljesítményfelvétel [W] Áramfelvétel [A] Ø [mm] Motor hossza [mm]
DM45RM-20/15 20 15 145 0,64 45 760
DM45RM-40/15 40 15 198 0,86 45 790
DM55RM-60/12 60 12 320 1,39 55 819
DM55RM-80/12 80 12 396 1,71 55 839
DM55RM-100/10 100 10 385 1,68 55 839
DM59RM-120/9 120 9 350 1,56 59 817
M széria Mechanikus végállás kapcsolók, kézi, ANR vészhajtómű
Modell Forgatónyomaték [Nm] Sebesség [1/perc] Teljesítményfelvétel [W] Áramfelvétel [A] Ø [mm] Motor hossza [mm]
DM45M-20/15 20 15 145 0,64 45 560
DM45M-40/15 40 15 198 0,86 45 620
DM55M-60/12 60 12 320 1,39 55 619
DM55M-80/12 80 12 396 1,71 55 639
DM55M-100/10 100 10 385 1,68 55 639
DM59M-120/9 120 9 350 1,56 59 667
BD széria Elektronikus végállás kapcsolók, akadályérzékelés, max. 10 motort lehet rákötni egy kapcsolóra
Modell Forgatónyomaték [Nm] Sebesség [1/perc] Teljesítményfelvétel [W] Áramfelvétel [A] Ø [mm] Motor hossza [mm]
DM35BD-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45BD-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45BD-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45BD-40/15 40 12 218 0,95 45 656
H
U
-1
0.
20
16
Aluprof – Hungary Kft
2120 Dunakeszi, Bagoly u.11
Budapest, Hungary
tel. +36 27 542 600, fax +36 27 542 601
e-mail: aluprof@aluprof.hu
REDŐNY ÉS KAPURENDSZEREK
MOTOROK
VEZÉRLÉSI RENDSZEREK / REDŐNY- ÉS KAPURENDSZEREK
 R széria Mechanikus, rádióvezérlésű végálláskapcsolók
Modell Forgatónyomaték [Nm] Sebesség [1/perc] Teljesítményfelvétel [W] Áramfelvétel [A] Ø [mm] Motor hossza [mm]
DM35R-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35R-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45R-10/15 10 15 112 0,49 45 626
DM45R-20/15 20 15 145 0,64 45 626
DM45R-40/15 40 15 198 0,86 45 656
S széria Mechanikus végálláskapcsolók
Modell Forgatónyomaték [Nm]] Sebesség [1/perc] Teljesítményfelvétel [W] Áramfelvétel [A] Ø [mm] Motor hossza [mm]
DM35S-6/28 6 28 121 0,53 35 473
DM35S-10/17 10 17 121 0,53 35 473
DM35SD-10/17 10 17 121 0,53 35 423
DM45S-10/15 10 15 112 0,49 45 486
DM45SD-10/15 10 15 122 0,53 45 375
DM45S-20/15 20 15 145 0,64 45 486
DM45S-40/15 40 15 198 0,86 45 556
EV/Y széria Elektronikus végálláskapcsolók, akadályérzékelés, rádióvezérlés, vezérelhető impulzuskapcsolóval
Modell Forgatónyomaték [Nm] Sebesség [1/perc] Teljesítményfelvétel [W] Áramfelvétel [A] Ø [mm] Motor hossza [mm]
DM35EV/Y-6/28 6 28 121 0,53 35 593
DM35EV/Y-10/17 10 17 121 0,53 35 593
DM45EV/Y-10/15 10 15 113 0,48 45 626
DM45EV/Y-20/15 20 15 161 0,69 45 626
DM45EV/Y-40/15 40 15 228 0,99 45 656